
高邮市（县、区）供电公司 10（20、6）千伏公用配电线路

电源可开放容量信息

（2025 年第一季度）
截至 2025 年第一季度，高邮市（县、区）10（20、6）千伏公用配电线路共有 378 条，发生倒送

的有 192 条，占比 50.76%。其中，公用配电线路电源容量具备可开放条件的共有 134 条，占比 69.79%；

公用配电线路电源容量受限的共有 58 条，占比 30.21%。公用配电线路电源（分布式光伏）可开放容

量清单及电源（分布式光伏）容量受限清单分别如下。

表 1 公用配电线路电源可开放容量清单

序号 市（县、区） 线路名称 电压等级(kV) 额定容量（kW） 电源可开放容量（kW）
分布式可开放容量

（kW）

1 江苏.勤王变 勤镇 125 线 10kV 9196.92 7357.54 0

2 江苏.勤王变 勤农 124 线 10kV 9196.92 5281.54 0

3 江苏.勤王变 勤旺 123 线 10kV 9196.92 7357.54 0

4 江苏.勤王变 勤洋 122 线 10kV 9196.92 6475.54 0

5 江苏.勤王变 勤泰 121 线 10kV 9196.92 5959.54 0

6 江苏.勤王变 勤特 111 线 10kV 9196.92 7357.54 0

7 江苏.勤王变 勤渠 112 线 10kV 9196.92 2425.54 0

8 江苏.勤王变 勤开 1 号 113 线 10kV 9526 7620.8 0

9 江苏.勤王变 勤南 114 线 10kV 9196.92 5695.54 0



10 江苏.勤王变 勤区 115 线 10kV 9196.92 6853.54 0

11 江苏.勤王变 华翔 131 线 10kV 9196.92 5888.54 5888.54

12 江苏.勤王变 勤学 132 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

13 江苏.勤王变 高新 133 线 10kV 9196.92 5190.54 5190.54

14 江苏.勤王变 勤开 2 号 135 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

15 江苏.勤王变 勤亿 141 线 10kV 9196.92 6797.54 6797.54

16 江苏.勤王变 东园 145 线 10kV 9196.92 6604.28 6604.28

17 江苏.勤王变 勤龙 151 线 10kV 9526 7614.09 7614.09

18 江苏.勤王变 勤兴 152 线 10kV 9196.92 7032.31 7032.31

19 江苏.勤王变 勤畅 161 线 10kV 9196.92 7025.58 0

20 江苏.勤王变 勤蟠 162 线 10kV 9526 7618.08 0

21 江苏.品祚变 品乐 116 线 10kV 9196.92 0 0

22 江苏.品祚变 品东 115 线 10kV 9196.92 0 0

23 江苏.品祚变 品马 114 线 10kV 9196.92 0 0

24 江苏.品祚变 品墩 113 线 10kV 9196.92 0 0

25 江苏.品祚变 品北 112 线 10kV 9196.92 0 0

26 江苏.品祚变 品友 111 线 10kV 7083.88 0 0

27 江苏.品祚变 品湖 121 线 10kV 9196.92 0 0

28 江苏.品祚变 品强 122 线 10kV 7083.88 0 0

29 江苏.品祚变 品桥 123 线 10kV 9196.92 0 0

30 江苏.品祚变 品清 124 线 10kV 9196.92 0 0

31 江苏.品祚变 品南 125 线 10kV 9196.92 0 0

32 江苏.品祚变 品轩 126 线 10kV 9196.92 0 0

33 扬州.甘垛变 河口 111 线 10kV 9196.92 7213.54 0

34 扬州.甘垛变 甘通 114 线 10kV 9196.92 7357.54 0



35 扬州.甘垛变 甘农 117 线 10kV 9196.92 6839.89 0

36 扬州.甘垛变 甘镇 118 线 10kV 9196.92 7144.42 0

37 扬州.甘垛变 平农 119 线 10kV 9196.92 5609.99 0

38 扬州.甘垛变 平胜 211 线 10kV 9196.92 6231.07 0

39 扬州.甘垛变 和平 121 线 10kV 9196.92 7015.54 0

40 扬州.甘垛变 三阳 122 线 10kV 9196.92 7357.54 0

41 扬州.甘垛变 宝鼎 123 线 10kV 9196.92 6847.54 0

42 扬州.甘垛变 平工 127 线 10kV 9196.92 7004.37 0

43 扬州.甘垛变 甘贯 126 线 10kV 9196.92 6712.1 0

44 扬州.甘垛变 甘林 125 线 10kV 9196.92 7010.46 0

45 扬州.甘垛变 甘横 124 线 10kV 9196.92 7357.54 0

46 扬州.周山变 集镇 121 线 10kV 8123.08 0 0

47 扬州.周山变 周农 113 线 10kV 9196.92 0 0

48 扬州.周山变 周平 114 线 10kV 9196.92 0 0

49 扬州.周山变 周胜 111 线 10kV 9196.92 0 0

50 扬州.周山变 果园 122 线 10kV 9196.92 0 0

51 扬州.周山变 山海 123 线 10kV 9196.92 0 0

52 扬州.周山变 龙河 124 线 10kV 9196.92 0 0

53 扬州.周山变 周吴 115 线 10kV 9196.92 0 0

54 扬州.周山变 周谊 116 线 10kV 9196.92 0 0

55 扬州.周山变 周祥 125 线 10kV 9196.92 0 0

56 扬州.周山变 周兴 126 线 10kV 9196.92 0 0

57 扬州.武安变 南海 111 线 10kV 8123.08 6498.46 6498.46

58 扬州.武安变 武农 113 线 10kV 9196.92 6779.08 6779.08

59 扬州.武安变 武镇 114 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54



60 扬州.武安变 武工 115 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

61 扬州.武安变 琵琶 117 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

62 扬州.武安变 清园 118 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

63 扬州.武安变 武湖 119 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

64 扬州.武安变 武开 1 号 212 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

65 扬州.武安变 武开 2 号 121 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

66 扬州.武安变 武信 122 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

67 扬州.武安变 武蝶 123 线 10kV 7949.88 6359.9 6359.9

68 扬州.武安变 南桥 124 线 10kV 7949.88 6359.9 6359.9

69 扬州.武安变 瑞和 125 线 10kV 9526 6498.46 6498.46

70 扬州.武安变 武丁 127 线 10kV 9196.92 6224.97 6224.97

71 扬州.武安变 武南 128 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

72 扬州.武安变 武御 129 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

73 扬州.武安变 武沿 222 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

74 扬州.武安变 武新 223 线 10kV 9196.92 6803.43 6803.43

75 扬州.武安变 武周 224 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

76 扬州.湖西变 送居 115 线 10kV 9526 92.59 0

77 扬州.湖西变 湖郭 116 线 10kV 9196.92 92.59 0

78 扬州.湖西变 送驾 117 线 10kV 9196.92 92.59 0

79 扬州.湖西变 送镇 118 线 10kV 9196.92 92.59 0

80 扬州.湖西变 送南 142 线 10kV 9196.92 0 0

81 扬州.湖西变 送北 121 线 10kV 9196.92 0 0

82 扬州.湖西变 送镇 2 号 122 线 10kV 9196.92 0 0

83 扬州.湖西变 湖镇 123 线 10kV 9196.92 0 0

84 扬州.湖西变 送驾 2 号 124 线 10kV 9196.92 0 0



85 扬州.湖西变 天镇 125 线 10kV 9196.92 0 0

86 扬州.湖西变 南茶 126 线 10kV 9196.92 0 0

87 扬州.湖西变 天玻 127 线 10kV 6668.2 0 0

88 扬州.湖西变 送安 128 线 10kV 9526 0 0

89 扬州.湖西变 送和 213 线 10kV 9196.92 92.59 0

90 扬州.湖西变 送热 212 线 10kV 9196.92 92.59 0

91 扬州.湖西变 湖集 211 线 10kV 9196.92 92.59 0

92 扬州.卸甲变 卸杨 111 线 10kV 9196.92 7357.54 0

93 扬州.卸甲变 卸奔 112 线 10kV 9196.92 6608.74 0

94 扬州.卸甲变 卸联 114 线 10kV 6928 5542.4 0

95 扬州.卸甲变 卸丰 115 线 10kV 9196.92 7357.54 0

96 扬州.卸甲变 卸北 121 线 10kV 9196.92 6091.54 0

97 扬州.卸甲变 卸泰 122 线 10kV 9196.92 6062.34 0

98 扬州.卸甲变 卸龙 123 线 10kV 9196.92 6627.14 0

99 扬州.卸甲变 卸南 124 线 10kV 9196.92 6610.34 0

100 扬州.卸甲变 卸镇 125 线 10kV 9196.92 7357.54 0

101 扬州.卸甲变 卸东 126 线 10kV 9196.92 7105.54 0

102 扬州.龙虬变 科园 133 线 10kV 8123.08 5422.46 5422.46

103 扬州.龙虬变 龙东 134 线 10kV 9196.92 5766.54 5766.54

104 扬州.龙虬变 龙虬 135 线 10kV 9196.92 5552.54 5552.54

105 扬州.龙虬变 龙工 141 线 10kV 9196.92 6694.54 6694.54

106 扬州.龙虬变 龙农 142 线 10kV 9196.92 6712.54 6712.54

107 扬州.龙虬变 龙游 143 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

108 扬州.龙虬变 港口 144 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

109 扬州.龙虬变 捷通 145 线 10kV 9196.92 6672.54 6672.54



110 扬州.龙虬变 金桥 146 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

111 扬州.龙虬变 龙秦 147 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

112 扬州.龙虬变 龙加 149 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

113 扬州.龙虬变 兴晟 124 线 10kV 9196.92 4297.54 4297.54

114 扬州.龙虬变 清潭 123 线 10kV 9196.92 7040.54 7040.54

115 扬州.龙虬变 腰圩 122 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

116 扬州.龙虬变 东墩 121 线 10kV 9196.92 7296.54 7296.54

117 扬州.龙虬变 龙波 211 线 10kV 9196.92 4233.54 4233.54

118 扬州.龙虬变 杨桥 119 线 10kV 9196.92 6281.54 6281.54

119 扬州.龙虬变 金波 241 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

120 扬州.龙虬变 太湖 1 号 116 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

121 扬州.龙虬变 太湖 2 号 115 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

122 扬州.龙虬变 甓社 114 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

123 扬州.龙虬变 凌波 113 线 10kV 9196.92 6826.54 6826.54

124 扬州.龙虬变 龙润 112 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

125 扬州.龙虬变 龙英 111 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

126 扬州.黄渡变 黄奔 123 线 10kV 9196.92 7357.54 0

127 扬州.黄渡变 六洋 122 线 10kV 9196.92 5818.95 0

128 扬州.黄渡变 黄品 121 线 10kV 9526 7620.8 0

129 扬州.黄渡变 黄欧 211 线 10kV 8123.08 4415.65 4415.65

130 扬州.黄渡变 万科 119 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

131 扬州.黄渡变 黄丁 118 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

132 扬州.黄渡变 熙园 117 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

133 扬州.黄渡变 新沟 115 线 10kV 7949.88 6359.9 6359.9

134 扬州.黄渡变 黄武 114 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54



135 扬州.黄渡变 黄医 113 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

136 扬州.黄渡变 黄文 111 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

137 扬州.黄渡变 陆宇 2 号 141 线 10kV 8123.08 6498.46 6498.46

138 扬州.黄渡变 黄开 1 号 149 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

139 扬州.黄渡变 欧洲 2 号 148 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

140 扬州.黄渡变 怡嘉 1 号 147 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

141 扬州.黄渡变 嘉韵 125 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

142 扬州.黄渡变 黄日 146 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

143 扬州.黄渡变 丰泽 145 线 10kV 9526 7255.56 7255.56

144 扬州.黄渡变 黄帆 144 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

145 扬州.黄渡变 开元 143 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

146 扬州.黄渡变 翡翠 142 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

147 扬州.黄渡变 珠光 131 线 10kV 7949.88 6359.9 0

148 扬州.黄渡变 佳晟 1 号 132 线 10kV 9526 7620.8 0

149 扬州.黄渡变 沁园 133 线 10kV 9526 7620.8 0

150 扬州.黄渡变 黄开 2 号 134 线 10kV 9526 7620.8 0

151 扬州.黄渡变 保华 135 线 10kV 9526 7620.8 0

152 扬州.神居变 神北 122 线 10kV 9196.92 0 0

153 扬州.神居变 神农 123 线 10kV 9196.92 0 0

154 扬州.神居变 神阳 521 线 20kV 9196.92 0 0

155 扬州.神居变 神中 121 线 10kV 9196.92 0 0

156 扬州.神居变 神祠 523 线 20kV 9196.92 0 0

157 扬州.神居变 向阳 541 线 20kV 9196.92 92.59 0

158 扬州.神居变 肖祠 546 线 20kV 9196.92 92.59 0

159 扬州.神居变 神镇 547 线 20kV 9196.92 92.59 0



160 扬州.神居变 神工 548 线 20kV 9196.92 92.59 0

161 扬州.神居变 神茶 141 线 10kV 9196.92 92.59 0

162 扬州.神居变 神仪 142 线 10kV 9196.92 92.59 0

163 扬州.神居变 神楝 144 线 10kV 9196.92 92.59 0

164 扬州.神居变 北茶 145 线 10kV 9196.92 92.59 0

165 扬州.德华变 朝阳 511 线 20kV 7949.88 0 0

166 扬州.德华变 夏桥 512 线 20kV 9196.92 0 0

167 扬州.德华变 柳坝 513 线 20kV 9196.92 0 0

168 扬州.德华变 德圩 127 线 10kV 9196.92 92.59 0

169 扬州.德华变 德营 126 线 10kV 9196.92 92.59 0

170 扬州.德华变 德东 125 线 10kV 9196.92 92.59 0

171 扬州.德华变 邵庄 123 线 10kV 9196.92 92.59 0

172 扬州.德华变 郭集 122 线 10kV 9196.92 92.59 0

173 扬州.德华变 德镇 121 线 10kV 9196.92 92.59 0

174 扬州.德华变 德港 111 线 10kV 9196.92 0 0

175 扬州.德华变 德扬 113 线 10kV 9196.92 0 0

176 扬州.德华变 德塘 114 线 10kV 9196.92 0 0

177 扬州.德华变 德工 115 线 10kV 9196.92 0 0

178 扬州.迎宾变 宾上 122 线 10kV 9196.92 6306.34 6306.34

179 扬州.迎宾变 宾湖 123 线 10kV 9196.92 3368.06 3368.06

180 扬州.迎宾变 宾车 124 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

181 扬州.迎宾变 宾西 125 线 10kV 9196.92 6850.94 6850.94

182 扬州.迎宾变 车工 521 线 20kV 9196.92 0 0

183 扬州.迎宾变 镇区 541 线 20kV 9196.92 0 0

184 扬州.迎宾变 新区 543 线 20kV 7949.88 11554.63 0



185 扬州.迎宾变 园区 544 线 20kV 7949.88 12719.81 0

186 扬州.迎宾变 宾工 126 线 10kV 9196.92 7040.99 7040.99

187 扬州.迎宾变 宾太 127 线 10kV 9196.92 3115.77 3115.77

188 扬州.迎宾变 宾珠 141 线 10kV 9526 7620.8 0

189 扬州.迎宾变 宾校 142 线 10kV 9526 7620.8 0

190 扬州.迎宾变 宾星 143 线 10kV 9196.92 7357.54 0

191 扬州.迎宾变 宾迪 144 线 10kV 9526 7620.8 0

192 扬州.迎宾变 宾翔 149 线 10kV 9196.92 3623.74 0

193 扬州.甸垛变 甸镇 116 线 10kV 9196.92 7226.93 0

194 扬州.甸垛变 甸工 121 线 10kV 9196.92 6666.12 0

195 扬州.甸垛变 甸农 122 线 10kV 9196.92 7254.63 0

196 扬州.甸垛变 甸进 123 线 10kV 9196.92 7182.17 0

197 扬州.甸垛变 甸南 111 线 10kV 9196.92 7357.54 0

198 扬州.甸垛变 甸北 112 线 10kV 9196.92 7116.41 0

199 扬州.甸垛变 甸富 113 线 10kV 9196.92 7269.4 0

200 扬州.甸垛变 甸曾 114 线 10kV 9196.92 7268.94 0

201 扬州.回乡变 回龚 111 线 10kV 9196.92 92.59 0

202 扬州.回乡变 回沙 112 线 10kV 9196.92 92.59 0

203 扬州.回乡变 回乔 113 线 10kV 7724.72 92.59 0

204 扬州.回乡变 回佟 116 线 10kV 9196.92 92.59 0

205 扬州.回乡变 回桃 121 线 10kV 9196.92 0 0

206 扬州.回乡变 曙光 125 线 10kV 9526 0 0

207 扬州.回乡变 回镇 126 线 10kV 9196.92 0 0

208 扬州.回乡变 回三 136 线 10kV 9196.92 0 0

209 扬州.回乡变 回居 134 线 10kV 9196.92 0 0



210 扬州.回乡变 双墩 132 线 10kV 9526 0 0

211 扬州.回乡变 回水 131 线 10kV 9196.92 0 0

212 扬州.回乡变 回殖 144 线 10kV 9196.92 0 0

213 扬州.回乡变 回岗 142 线 10kV 9196.92 0 0

214 扬州.文游变 永兴 131 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

215 扬州.文游变 文珠 132 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

216 扬州.文游变 文北 112 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

217 扬州.文游变 泰山 113 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

218 扬州.文游变 文景 114 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

219 扬州.文游变 文装 115 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

220 扬州.文游变 游加 116 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

221 扬州.文游变 文兴 121 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

222 扬州.文游变 文丰 122 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

223 扬州.文游变 文开 1 号 123 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

224 扬州.文游变 文盛 124 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

225 扬州.文游变 文湖 125 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

226 扬州.文游变 文秦 111 线 10kV 9196.92 6852.46 6852.46

227 扬州.文游变 文西 133 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

228 扬州.文游变 文开 2 号 134 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

229 扬州.文游变 文闸 141 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

230 扬州.文游变 文润 142 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

231 扬州.文游变 文河 143 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

232 扬州.文游变 前进 144 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

233 扬州.文游变 文紫 145 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

234 扬州.文游变 加锦 146 线 10kV 9526 7620.8 7620.8



235 扬州.文游变 九龙 135 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

236 扬州.文游变 游熙 136 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

237 扬州.高城变 宝塔 125 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

238 扬州.高城变 高联 142 线 10kV 9526 7620.68 7620.68

239 扬州.高城变 高邓 132 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

240 扬州.高城变 城北 113 线 10kV 7724.72 6179.78 6179.78

241 扬州.高城变 城东 114 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

242 扬州.高城变 城南 124 线 10kV 7083.88 5667.1 5667.1

243 扬州.高城变 城西 123 线 10kV 7083.88 5667.1 5667.1

244 扬州.高城变 蓝庄 136 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

245 扬州.高城变 和园 146 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

246 扬州.高城变 二桥 121 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

247 扬州.高城变 海潮 111 线 10kV 9196.92 7343.68 7343.68

248 扬州.高城变 汇达 145 线 10kV 9196.92 0 0

249 扬州.高城变 姜桥 126 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

250 扬州.高城变 金广 141 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

251 扬州.高城变 磷肥 112 线 10kV 9196.92 7343.68 7343.68

252 扬州.高城变 市府 122 线 10kV 6062 4849.6 4849.6

253 扬州.高城变 宋庄 135 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

254 扬州.高城变 体育 134 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

255 扬州.高城变 王庄 143 线 10kV 9196.92 0 0

256 扬州.高城变 邮兴 115 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

257 扬州.高城变 玉带 133 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

258 扬州.高城变 张庄 144 线 10kV 9526 7620.8 7620.8

259 扬州.观鹤变 观柘 111 线 10kV 9196.92 5184.4 0



260 扬州.观鹤变 观吉 112 线 10kV 9196.92 7357.54 0

261 扬州.观鹤变 观兴 113 线 10kV 9196.92 7357.54 0

262 扬州.观鹤变 观邓 114 线 10kV 9196.92 7357.54 0

263 扬州.观鹤变 观横 116 线 10kV 9196.92 6696.37 0

264 扬州.观鹤变 观泾 121 线 10kV 9196.92 7357.54 0

265 扬州.观鹤变 观周 122 线 10kV 9196.92 7318.02 0

266 扬州.观鹤变 惠远 123 线 10kV 9196.92 0 0

267 扬州.观鹤变 观米 124 线 10kV 9196.92 7357.54 0

268 扬州.观鹤变 观湾 125 线 10kV 9196.92 6823.55 0

269 扬州.观鹤变 观联 126 线 10kV 9196.92 7357.54 0

270 扬州.观鹤变 观倪 131 线 10kV 9196.92 390 0

271 扬州.观鹤变 观垛 132 线 10kV 9196.92 390 0

272 扬州.观鹤变 观游 133 线 10kV 9196.92 390 0

273 扬州.观鹤变 观武 134 线 10kV 9196.92 390 0

274 扬州.观鹤变 观河 135 线 10kV 9196.92 390 0

275 扬州.观鹤变 观街 142 线 10kV 9196.92 390 0

276 扬州.汤庄变 汤富 112 线 10kV 9196.92 7173.33 0

277 扬州.汤庄变 汤谊 114 线 10kV 9196.92 6467.34 0

278 扬州.汤庄变 汤余 115 线 10kV 9196.92 7357.54 0

279 扬州.汤庄变 汤海 121 线 10kV 9196.92 7274.4 0

280 扬州.汤庄变 汤堰 123 线 10kV 9196.92 7274.4 0

281 扬州.汤庄变 汤潘 125 线 10kV 9196.92 7048.36 0

282 扬州.汤庄变 汤联 126 线 10kV 9196.92 7274.15 0

283 扬州.汤庄变 汤镇 131 线 10kV 9196.92 6826.52 0

284 扬州.汤庄变 汤陵 132 线 10kV 9196.92 7357.54 0



285 扬州.汤庄变 汤河 133 线 10kV 9196.92 7324.28 0

286 扬州.汤庄变 汤澄 134 线 10kV 9196.92 6839.87 0

287 扬州.汤庄变 伍庄 141 线 10kV 9196.92 7352.42 0

288 扬州.汤庄变 汤东 143 线 10kV 9196.92 6944.88 0

289 扬州.汤庄变 汤伍 145 线 10kV 9196.92 6613.93 0

290 扬州.张轩变 轩电 111 线 10kV 9196.92 0 0

291 扬州.张轩变 轩红 112 线 10kV 9196.92 0 0

292 扬州.张轩变 轩桥 113 线 10kV 9196.92 0 0

293 扬州.张轩变 轩虬 115 线 10kV 9196.92 0 0

294 扬州.张轩变 轩硅 116 线 10kV 9196.92 0 0

295 扬州.张轩变 轩帆 121 线 10kV 9196.92 0 0

296 扬州.张轩变 轩镇 122 线 10kV 9196.92 0 0

297 扬州.张轩变 轩工 124 线 10kV 9196.92 0 0

298 扬州.张轩变 轩池 125 线 10kV 9196.92 0 0

299 扬州.张轩变 轩联 126 线 10kV 9196.92 0 0

300 扬州.张轩变 轩吉 131 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

301 扬州.张轩变 轩沟 132 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

302 扬州.张轩变 轩珠 133 线 10kV 9196.92 4779.94 4779.94

303 扬州.张轩变 轩棚 134 线 10kV 9196.92 6366.34 6366.34

304 扬州.张轩变 轩庭 135 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

305 扬州.张轩变 轩辉 141 线 10kV 9196.92 7357.54 7357.54

306 扬州.张轩变 轩庙 142 线 10kV 9196.92 6834.94 6834.94

307 扬州.张轩变 轩光 143 线 10kV 9196.92 6726.94 6726.94

308 扬州.张轩变 轩园 144 线 10kV 9196.92 6579.94 6579.94

309 扬州.张轩变 轩马 145 线 10kV 9196.92 7262.14 7262.14



310 扬州.八桥变 八河 116 线 10kV 9196.92 6913.45 5187.36

311 扬州.八桥变 八沟 115 线 10kV 9196.92 6280.67 5187.36

312 扬州.八桥变 八镇 114 线 10kV 9196.92 7357.54 5187.36

313 扬州.八桥变 八张 113 线 10kV 9196.92 6707.04 5187.36

314 扬州.八桥变 八农 112 线 10kV 9196.92 0 0

315 扬州.八桥变 科创 111 线 10kV 9196.92 6982.87 5187.36

316 扬州.八桥变 八砼 121 线 10kV 9196.92 7357.54 5187.36

317 扬州.八桥变 八园 122 线 10kV 9196.92 7357.54 5187.36

318 扬州.八桥变 八伯 123 线 10kV 9196.92 4910.7 4910.7

319 扬州.八桥变 八业 124 线 10kV 9196.92 7357.54 5187.36

320 扬州.八桥变 八金 131 线 10kV 9196.92 4105.36 0

321 扬州.八桥变 八阳 133 线 10kV 9196.92 7184.95 0

322 扬州.八桥变 八港 134 线 10kV 9196.92 7151.4 0

323 扬州.八桥变 八汽 136 线 10kV 9196.92 7357.54 0

324 扬州.八桥变 八旺 144 线 10kV 9196.92 0 0

325 扬州.八桥变 八陈 143 线 10kV 9196.92 6777.06 0

326 扬州.八桥变 八丰 142 线 10kV 9196.92 6720.07 0

327 扬州.八桥变 八联 141 线 10kV 9196.92 7357.54 0

328 扬州.临泽变 临潭 111 线 10kV 9196.92 0 0

329 扬州.临泽变 临沙 112 线 10kV 9196.92 0 0

330 扬州.临泽变 临沟 121 线 10kV 9196.92 7357.54 0

331 扬州.临泽变 临东 122 线 10kV 9196.92 6962.54 0

332 扬州.临泽变 临海 123 线 10kV 9196.92 7357.54 0

333 扬州.临泽变 临岸 124 线 10kV 9196.92 6875.54 0

334 扬州.临泽变 临夏 125 线 10kV 9196.92 7343.54 0



335 扬州.临泽变 临指 119 线 10kV 9196.92 0 0

336 扬州.临泽变 临兴 118 线 10kV 9196.92 0 0

337 扬州.临泽变 临通 117 线 10kV 9196.92 0 0

338 扬州.三垛变 三鹤 111 线 10kV 9196.92 7357.54 0

339 扬州.三垛变 三丰 114 线 10kV 9196.92 7357.54 0

340 扬州.三垛变 东俞 116 线 10kV 9196.92 7357.54 0

341 扬州.三垛变 三夏 121 线 10kV 9196.92 6663.38 0

342 扬州.三垛变 三里 123 线 10kV 9196.92 6231.06 0

343 扬州.三垛变 三街 124 线 10kV 9196.92 7345.36 0

344 扬州.三垛变 三园 125 线 10kV 9196.92 6450.27 0

345 扬州.三垛变 三卿 212 线 10kV 9196.92 6224.97 0

346 扬州.三垛变 新电 213 线 10kV 9196.92 184.62 0

347 扬州.三垛变 三春 136 线 10kV 9196.92 4580.92 0

348 扬州.三垛变 三甸 134 线 10kV 9196.92 7223.58 0

349 扬州.三垛变 三供 133 线 10kV 9196.92 7357.54 0

350 扬州.三垛变 三卸 132 线 10kV 9196.92 6091.01 0

351 扬州.三垛变 光明 131 线 10kV 9196.92 7357.54 0

352 扬州.界首变 壁湖 111 线 10kV 9196.92 0 0

353 扬州.界首变 张任 112 线 10kV 9196.92 0 0

354 扬州.界首变 界北 113 线 10kV 9196.92 0 0

355 扬州.界首变 维兴 114 线 10kV 9196.92 0 0

356 扬州.界首变 界龙 117 线 10kV 9196.92 0 0

357 扬州.界首变 界铁 134 线 10kV 9196.92 0 0

358 扬州.界首变 二里 133 线 10kV 9196.92 0 0

359 扬州.界首变 陆安 132 线 10kV 9196.92 0 0



360 扬州.界首变 盂陵 131 线 10kV 9196.92 0 0

361 扬州.一沟变 友谊 112 线 10kV 9196.92 0 0

362 扬州.一沟变 强民 114 线 10kV 9196.92 0 0

363 扬州.一沟变 环保 116 线 10kV 9196.92 0 0

364 扬州.一沟变 大树 118 线 10kV 9196.92 0 0

365 扬州.一沟变 南角 111 线 10kV 9196.92 0 0

366 扬州.一沟变 米仓 136 线 10kV 9196.92 7301.45 0

367 扬州.一沟变 永忠 211 线 10kV 9196.92 0 0

368 扬州.一沟变 徐邵 213 线 10kV 9196.92 0 0

369 扬州.一沟变 工业 122 线 10kV 9196.92 3663.53 0

370 扬州.一沟变 泾河 124 线 10kV 9196.92 7357.54 0

371 扬州.一沟变 剑鸣 126 线 10kV 9196.92 6477.49 0

372 扬州.一沟变 兴南 132 线 10kV 9196.92 4323.27 0

373 扬州.一沟变 红光 134 线 10kV 9196.92 6548.6 0

374 扬州.少游开关站 游米 111 线 10kV 9196.92 390 0

375 扬州.少游开关站 游吉 112 线 10kV 9196.92 390 0

376 扬州.少游开关站 游倪 121 线 10kV 9196.92 390 0

377 扬州.少游开关站 游武 122 线 10kV 9196.92 390 0

378 扬州.少游开关站 游观 127 线 10kV 9196.92 390 0

表 2 公用配电线路电源容量受限清单

序号 市（县、区） 线路名称 电压等级(kV) 额定容量（kW） 受限原因

1 高邮 品乐 116 线 10kV 9196.92 变电站主变受限



2 高邮 品马 114 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

3 高邮 品墩 113 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

4 高邮 品友 111 线 10kV 7083.88 变电站主变受限

5 高邮 品湖 121 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

6 高邮 品桥 123 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

7 高邮 品清 124 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

8 高邮 品轩 126 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

9 高邮 集镇 121 线 10kV 8123.08 变电站主变受限

10 高邮 周农 113 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

11 高邮 周平 114 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

12 高邮 果园 122 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

13 高邮 山海 123 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

14 高邮 龙河 124 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

15 高邮 周吴 115 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

16 高邮 周谊 116 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

17 高邮 周祥 125 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

18 高邮 送南 142 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

19 高邮 送北 121 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

20 高邮 送镇 2 号 122 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

21 高邮 湖镇 123 线 10kV 9196.92 变电站主变受限



22 高邮 送驾 2 号 124 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

23 高邮 南茶 126 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

24 高邮 神北 122 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

25 高邮 神农 123 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

26 高邮 神阳 521 线 20kV 9196.92 变电站主变受限

27 高邮 神中 121 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

28 高邮 神祠 523 线 20kV 9196.92 变电站主变受限

29 高邮 柳坝 513 线 20kV 9196.92 变电站主变受限

30 高邮 德扬 113 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

31 高邮 德塘 114 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

32 高邮 德工 115 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

33 高邮 回桃 121 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

34 高邮 曙光 125 线 10kV 9526 变电站主变受限

35 高邮 回三 136 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

36 高邮 回水 131 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

37 高邮 回殖 144 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

39 高邮 回岗 142 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

40 高邮 惠远 123 线 10kV 9196.92 自身受限

41 高邮 轩电 111 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

42 高邮 轩桥 113 线 10kV 9196.92 变电站主变受限



43 高邮 轩虬 115 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

44 高邮 轩帆 121 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

45 高邮 轩工 124 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

46 高邮 轩池 125 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

47 高邮 轩联 126 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

48 高邮 八旺 144 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

49 高邮 张任 112 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

50 高邮 界北 113 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

51 高邮 维兴 114 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

52 高邮 界龙 117 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

53 高邮 二里 133 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

54 高邮 陆安 132 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

55 高邮 友谊 112 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

56 高邮 环保 116 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

57 高邮 大树 118 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

58 高邮 南角 111 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

表 3 公用配电线路分布式光伏容量受限清单

序号 市（县、区） 线路名称 电压等级(kV) 额定容量（kW） 受限原因

1 高邮 勤农 124 线 10kV 9196.92 变电站主变受限



2 高邮 勤洋 122 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

3 高邮 勤泰 121 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

4 高邮 勤渠 112 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

5 高邮 勤南 114 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

6 高邮 勤区 115 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

7 高邮 勤畅 161 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

8 高邮 勤蟠 162 线 10kV 9526 变电站主变受限

9 高邮 品乐 116 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

10 高邮 品马 114 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

11 高邮 品墩 113 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

12 高邮 品友 111 线 10kV 7083.88 变电站主变受限

13 高邮 品湖 121 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

14 高邮 品桥 123 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

15 高邮 品清 124 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

16 高邮 品轩 126 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

17 高邮 河口 111 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

18 高邮 甘农 117 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

19 高邮 甘镇 118 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

20 高邮 平农 119 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

21 高邮 平胜 211 线 10kV 9196.92 变电站主变受限



22 高邮 和平 121 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

23 高邮 宝鼎 123 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

24 高邮 平工 127 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

25 高邮 甘贯 126 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

26 高邮 甘林 125 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

27 高邮 集镇 121 线 10kV 8123.08 变电站主变受限

28 高邮 周农 113 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

29 高邮 周平 114 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

30 高邮 果园 122 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

31 高邮 山海 123 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

32 高邮 龙河 124 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

33 高邮 周吴 115 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

34 高邮 周谊 116 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

35 高邮 周祥 125 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

36 高邮 送南 142 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

37 高邮 送北 121 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

38 高邮 送镇 2 号 122 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

39 高邮 湖镇 123 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

40 高邮 送驾 2 号 124 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

41 高邮 南茶 126 线 10kV 9196.92 变电站主变受限



42 高邮 送热 212 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

43 高邮 湖集 211 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

44 高邮 卸奔 112 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

45 高邮 卸北 121 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

46 高邮 卸泰 122 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

47 高邮 卸龙 123 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

48 高邮 卸南 124 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

49 高邮 卸东 126 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

50 高邮 六洋 122 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

51 高邮 神北 122 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

52 高邮 神农 123 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

53 高邮 神阳 521 线 20kV 9196.92 变电站主变受限

54 高邮 神中 121 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

55 高邮 神祠 523 线 20kV 9196.92 变电站主变受限

56 高邮 向阳 541 线 20kV 9196.92 变电站主变受限

57 高邮 肖祠 546 线 20kV 9196.92 变电站主变受限

58 高邮 神镇 547 线 20kV 9196.92 变电站主变受限

59 高邮 神茶 141 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

60 高邮 神仪 142 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

61 高邮 神楝 144 线 10kV 9196.92 变电站主变受限



62 高邮 北茶 145 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

63 高邮 柳坝 513 线 20kV 9196.92 变电站主变受限

64 高邮 德圩 127 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

65 高邮 德营 126 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

66 高邮 德东 125 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

67 高邮 邵庄 123 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

68 高邮 郭集 122 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

69 高邮 德扬 113 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

70 高邮 德塘 114 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

71 高邮 德工 115 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

72 高邮 新区 543 线 20kV 7949.88 变电站主变受限

73 高邮 宾翔 149 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

74 高邮 甸镇 116 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

75 高邮 甸工 121 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

76 高邮 甸农 122 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

77 高邮 甸进 123 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

78 高邮 甸北 112 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

79 高邮 甸富 113 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

80 高邮 甸曾 114 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

81 高邮 回乔 113 线 10kV 7724.72 变电站主变受限



82 高邮 回佟 116 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

83 高邮 回桃 121 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

84 高邮 曙光 125 线 10kV 9526 变电站主变受限

85 高邮 回三 136 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

86 高邮 回水 131 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

87 高邮 回殖 144 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

88 高邮 回岗 142 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

89 高邮 观柘 111 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

90 高邮 观横 116 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

91 高邮 观周 122 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

92 高邮 惠远 123 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

93 高邮 观湾 125 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

94 高邮 观垛 132 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

95 高邮 观游 133 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

96 高邮 观河 135 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

97 高邮 观街 142 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

98 高邮 汤富 112 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

99 高邮 汤谊 114 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

100 高邮 汤潘 125 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

101 高邮 汤联 126 线 10kV 9196.92 变电站主变受限



102 高邮 汤镇 131 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

103 高邮 汤河 133 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

104 高邮 汤澄 134 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

105 高邮 伍庄 141 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

106 高邮 汤东 143 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

107 高邮 汤伍 145 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

108 高邮 轩电 111 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

109 高邮 轩桥 113 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

110 高邮 轩虬 115 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

111 高邮 轩帆 121 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

112 高邮 轩工 124 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

113 高邮 轩池 125 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

114 高邮 轩联 126 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

115 高邮 八金 131 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

116 高邮 八阳 133 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

117 高邮 八港 134 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

118 高邮 八旺 144 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

119 高邮 八陈 143 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

120 高邮 八丰 142 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

121 高邮 临东 122 线 10kV 9196.92 变电站主变受限



122 高邮 临岸 124 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

123 高邮 临夏 125 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

124 高邮 三夏 121 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

125 高邮 三里 123 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

126 高邮 三街 124 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

127 高邮 三园 125 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

128 高邮 三卿 212 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

129 高邮 新电 213 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

130 高邮 三春 136 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

131 高邮 三甸 134 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

132 高邮 三卸 132 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

133 高邮 张任 112 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

134 高邮 界北 113 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

135 高邮 维兴 114 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

136 高邮 界龙 117 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

137 高邮 二里 133 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

138 高邮 陆安 132 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

139 高邮 友谊 112 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

140 高邮 环保 116 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

141 高邮 大树 118 线 10kV 9196.92 变电站主变受限



142 高邮 南角 111 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

143 高邮 米仓 136 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

144 高邮 永忠 211 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

145 高邮 工业 122 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

146 高邮 剑鸣 126 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

147 高邮 兴南 132 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

148 高邮 红光 134 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

149 高邮 游米 111 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

150 高邮 游武 122 线 10kV 9196.92 变电站主变受限

151 高邮 游观 127 线 10kV 9196.92 变电站主变受限
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